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Rey Cup verdur sett midvikudaginn 25. jali kl. 21:00.

Vid KA-menn eetlum ad vera meettir i Laugarnesskaola (par sem 1idid gistir) kl. 19:00 a
midvikudaginn. Sja dagskra betur og nanar nedar.

Foreldrarad sendir na at akall til foreldra um ad taka ad sér lidostjoravakt pessa daga i Reykjavik.
Fyrirkomulagio er pannig ad buid er ad skipta motinu upp i 11 vaktir fyrir foreldra (p.e. per lid = 33
vaktir). Frjalst ad taka fleiri en eina vakt. Erum ad tala um 3 vakir & dag, p.e. fra c.a. morgunmat til kl.
14:00, fra kl. 14:00 til 21/22 og svo kvéld- og neeturvakt sem klarar morgunmat nsesta dags. A ekki ad
vera flokid og hér sannast hid fornkvedna; margar hendur vinna skitlétt verk! Skraningarskjal fyrir
liosstjéravaktirnar kemur inn & vefinn um helgina.

Mjog mikilveegt er ad foreldrarad verdi upplyst um drengi sem verda foreldra/forradamannalausir i
RVK, vinsamlegast sendid linu & ellert@akureyri.is ef pannig vill til pessa daga i borginni.

Nesti og millibiti: Foreldrarad verdur med 320 samlokur, 160 Hledslur, avexti, Corny og avaxtpykkni
sem lidstjérar geta notad til ad fédra lidin sin a milli og kringum leiki. Auk pess verdur slegid til
pizzuveislu og vofflukaffi sitt hvort kvold. Kostnadur af pessu lidum verdur innheimtur eftir mot
pegar uppgjérid hefur verid tekid saman. T.d. verdur haegt ad nota inneign af N1 vinnunni i pennan
kostnadarlio.

Eitt af markmidum ferdarinnar er samvera drengjanna og hépeflid, p.e. félagslegi patturinn og
pvi mikilvaegt ad leggja sitt ad morkum til ad reekta pad. Er pad pvi uppleggid ad lidin/hoépurinn verdi
saman fra morgni til kvolds pessa daga. Af pvi tilefni skulu drengirnir ekki vera med snjallsima a
medan peir eru i hé6pnum. Lidsstjorar hafa leyfi til ad vera med sima og i pa er haegt ad hringja
© A0 sama skapi er skorad a drengi og foreldra/lidsstjora ad taka med ahugaverd bordspil sem heegt
verdur ad gripa i.

Fulltraar foreldrarads seekja armbond fyrir leikmenn & fundi métsstjérnar & midvikudagskvéldinu og
verdur peim dreift i morgunmatnum & fimmtudeginum.

Drengirnir purfa ad hafa medferdis sinn hefédbundna keppnisbunad, ferd-til-RVK-blnadinn (s.s.
dynu, kodda, seeng/svefnpoka, tannbusta, sundfét, handklaedi) auk pess ad hafa med auka og extra
fatnad, t.d. dress fyrir ballid a féstudeginum. En foreldrar eru vinsamlegast bednir um ad skoda
vedurspa vikunnar og hafa pad i huga pegar drengirnir pakka sjalfir nidur i téskurnar, t.d. 1-3 auka
sokkapor taka ekki mikid plass né god regnsla. Mikilveegt ad merkja allan bunad og fantad (hvern
sokk) vel og reekilega. Einnig mikilvaegt ad drengirnir hafi medferdis BLAA KA peysu med sudur til ad
kleedast i a opnunarhatidinni til ad tbna sem heild!

Hér ad nedan er lika ad finna hvernig lidin eru skipud + leikir lidanna (en birt med sama fyrirvara og
motsstjérn gerir)


mailto:ellert@akureyri.is
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KA1l

Bjorgvin Mani Bjarnason
Bjorn Orri bérleifsson
Breki H6lm Baldursson

Elvar Freyr Jonsson

Eysteinn isidér Olafsson
Gardar Gisli Périsson

Haraldur Mani Oskarsson

Hakon Atli Adalsteinsson

isak Oli Eggertsson
Mikael Aron
Rajko Rajkovic
Sigurdur Brynjar bdrisson
Sigurdur Hrafn Ingdlfsson

B-ridill Dagur og stund Stadur
Fjolnir Fimmtudag kl. 11:00 Fram - C6
FjarGabyggd Fimmtudag kl. 18:00 TBR-C4
prottur R Fostudag kl. 08:00 Sudurlandsbraut - C3
Fulham Fostudag kl. 16:00 Sudurlandsbraut - C3
Ki Klaksvik Laugardag kl. 10:00 TBR - C4
Urslitakeppni Laugardag kl. 14/15 ?7??
Urslitakeppni Sunnudag kl. ??? ???
KA2
Bjarki J6hannsson
Dagur Smari Sigvaldason
Elvar Snzer Erlendsson
Ernir Eli Ellertsson
Gudmundur Jén (Muggur) Bergmannsson
Hakon Orri Hauksson
Hjortur Freyr £varsson
isak Svavarsson
Jéhannes Geir Gestsson
Kristéfer Gunnar Birgisson
Mariné porri Hauksson
Tristan Mani Jénsson
Valur Orn Ellertsson
pdrsteinn Atli Ragnarsson
A-rioill Dagur og stund Stadur
Njardvik Fimmtudag kl. 09:00 Prihyrningur - C2
Fjolnir Fimmtudag kl. 13:00 Valbjarnarvollur C1-B
HK Fostudag kl. 14:00 Valbjarnarvollur C1-C
Volsungur Laugardag kl. 12:00 prihyrningur - C2
Urslitakeppni Laugardag kl. 17/18 ?7?7?
???

Urslitakeppni

Sunnudag kl. ??7?
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KA3
Fylkir Fannar Ingélfsson
Gabriel Arnar Gudnason
Hermann Orn Geirsson
Ingdlfur Arnar Gislason
isak Pallsson
Jén Haukur borsteinsson
Krister Mani fvarsson
Lukas Olafur Karason,
Mariné Bjarni Magnason
Skarphédinn Ivar Einarsson
Snaebjorn bérdarson
Tjorvi Led Helgason
Vilhjalmur Sigurdsson
B-ridill Dagur og stund Stadur
Hottur/Sindri Fimmtudag k I. 08:00 Valbjarnarvollur C1-A
Stjarnan Fimmtudag kl. 11:00 FRi vollur - C5
KR Fostudag kl. 13:00 Prihyrningur - C2
Prottur R Fostudag kl. 17:00 Valbjarnarvollur C1-C
KFR Laugardag kl. 12:00 Sudurlandsbraut - C3
Reynir/Vigir Laugardag kl. 17:00 FRI véllur - C5
Urslitakeppni Sunnudag kl. ??? 27?7
Dagskra Rey Cup 2018* KAL ~ KA2  KA3
Midvikudagur 25. jali
Meeting i Laugarnesskola par sem KA gistir.
19:00 Allir koma sér fyrir og fara svo gangandi saman i
Laugardalshéllina. VAKT 1 VAKT 1 VAKT 1
20:30 Meeting vid Laugardalshdllina Syaefa Syaefa Sveefa
21:00-22:00 Opnunarhatid Rey Cup 2018 S St o
: . . . Morgun- Morgun-
92:00-23:00 Gfangléuupp | .LaEJgarr?es?kola.og .faruiﬁ qé sofa R ot i, Morggn-
Létt kvoldkaffi - avextir -  bodi fyrir hattinn. mat fim.
Fimmtudagur 26. jali
07:00-08:30 Morgunverdur i skélum
07:30 KA3 meeta i leik vs. Hottur/Sindri
08:00-08:55 KA3 vs. Hottur/Sindri
08:15 KA2 meeta i leik vs. Njarovik
09:00-09:55 KAZ2 vs. Njardvik VAKT 2 VAKT 2 VAKT 2
10:15 KA1 meetir i leik vs. Fjolnir
10:15 KA3 meetir i leik vs. Stjarnan
11:00-11:55 KA1 vs. Fjolnir




11:00-11:55

11:30-13:30
11:30
12:00
12:15

13:00-13:55

KA3 vs. Stjarnan

Hadegisverdur a Hilton Reykjavik Nordica

KA2 i hadegismat

KA3 og KA1 i hadegismat

KA2 meeta i leik vs. FjolIni

KA2 vs. Fjolnir (KA3 og KA1 meeta og "HEY-ja" og
"HU-A"
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14:00-16:00
16:00-18:30

17:30-20:00
20:00-21:30
21:30-21:59

Sund og sturta i Laugardalslaug

Free time (undir glégvu auga lidsstjora)
Kvoldmatur & Hilton Reykjavik Nordica (Fara i mat
18:30-19:157?)

Sundlaugarparty i Laugardalslaug — DJ Sverrir
Pizzuparty KA

VAKT 3

VAKT 3

VAKT 3

22:00-23:00

Undirbuningur fyrir svefn og ro...

Fostudagur 27. juli

07:00-08:30

Morgunverdur i skélum

07:30
08:00-08:55
11:30-13:30

11:30

12:15
13:00-13:55

13:15

KA1l meetai leik vs. brotti

KA1 vs. Stjarnan

Hadegisverdur & Hilton Reykjavik Nordica
KA1-3 i hadegismat
KA3 meetai leik vs.
KA3 vs. KR

KA2 meeta i leik vs.

KR

HK

VAKT 4
Sveefa
Gista
Morgun-
mat fos.

VAKT 5

VAKT 4
Sveefa
Gista
Mmat
fos.

VAKT 4
Sveefa
Gista
M.mat
fos.

VAKT 5

VAKT 5

14:00-14:55
15:15
16:00-16:55
16:15
17:00-17:55
18:00-19:15
19:15-20:00

KA2 vs. HK

KA1l meetaileik vs. Fulham
KA1-Fulham

KA3 meeta i leik vs. brottur

KA3 vs. bréttur

Sturta og sund - free time

Kvoldmatur & Hilton Reykjavik Nordica

VAKT 6

VAKT 6

VAKT 6

20:30-23:00

Ball & Hilton

VAKT
6&7

VAKT
6&7

VAKT
6&7

21:00-01:00
23:00-23:05

Kvoldstund fyrir foreldra, pjalfara og fararstjora a
Café Floru

Farid aftur i skélann og farid ad sofa

Létt kvoldkaffi - avextir - i bodi fyrir hattinn.

Laugardagur 28. juli

07:00-08:30

Morgunverdur i skolum

VAKT 7

VAKT 7

VAKT 7

09:15
10:00-10:55
11:15
11:15
12:00-12:55
11:30-13:30

KA1 meeta i leik vs. Ki Klaksvik

KA1 vs. Ki Klaksvik

KA2 meeta i leik vs. Volsungur

KA3 meeta i leik vs. KFR

KA2 vs. Voélsungur

Hadegisverdour a Hilton Reykjavik Nordica

VAKT 8

VAKT 8

VAKT 8

14:00/15:00

KA1 urslitakeppni

VAKT 9

VAKT 9

VAKT 9




16:15
17:00/18:00
15:00-19:00

19:00-20:30
20:30-21:30

KA3 meeta i leik vs. Reynir/Vidir

KAZ2 urslitakeppni

Sturta og sund - free time

Grillveisla i Fjolskyldu- og husdyragardinum — DJ
Sverrir

Vofflukaffi KA i sk6lanum
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21:30-22:45
22:45-23:00

Free chill time
Sveefing

Sunnudagur 29. jali

07:00-08:30

Morgunverdur i skélum

VAKT 10 VAKT 10 VAKT 10

08:00-15:00
08:00-15:00
08:00-15:00
08:00-13:00

15:30-16:00

KA1 urslitakeppni

KAZ2 urslitakeppni

KA3 urslitakeppni

Fragangur gistirymis og skolum lokad
Lokahatid, verdlaunaafhending og motslok vid
prottaraheimilio

VAKT 11 VAKT 11 VAKT 11

*Med fyrirvara um breytingar og innslattarvillur. Timasetningar leikja er byggt & upplysingum fra métstjérn sem eru birtar
med fyrirvara 20.07.2018



